Plec de Prescripcions Tècniques, serviran de base a la licitació i regiran el contracte de 
serveis que es licita mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada i 
tramitació ordinària. 

Tercer. Autoritzar una despesa per import de tres-cents onze mil cent seixanta-sis euros 
(311.166,00 €) a càrrec de les aplicacions pressupostàries 2413021700, 24162222700, 
2423122700, 24323122700, 24323222700, 24323322700, 24332122700, 2433322700, 
2433422700, 24337122700, 24337222700, 24337322700, 24342122700, 
24342222700, 2492022700 i 2492222700 del pressupost de l’any 2025, en concepte de